[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября  2025 года

          № 1423
пгт. Забайкальск
О принятии решения о подготовке документации по планировке территории (проекта межевания территории) земельного участка с кадастровым  номером 75:06:080346:506 и земель государственная собственность на которые не разграничена.

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Решения Совета Забайкальского муниципального округа № 98 от  16.04.2025г. «Об утверждении Порядка общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки,  проектам планировки территории, проектам межевания территории,  проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства, проектам  решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных   параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов  капитального строительства», статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа
постановляет:

1. Разрешить  Дугарову Баиру Балдоржиевичу подготовить документацию по планировке территории  (проект межевания территории) земельного участка с кадастровым номером 75:06:080346:506 и земель государственная собственность на которые не разграничена с целью перераспределения земель и определения параметров образуемого земельного участка.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действует в течение одного года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Забайкальское обозрение» и размещению на официальном сайте Забайкальского муниципального района  www.zabaikalskadm.ru
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                    А.В.Мочалов